

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILL & FILL, PROFILE MILLING & PVT. MKGS.
FROM US 74 BUS. TO END C&G

			BARNHILL CONTRACTING COMPANY		HIGHLAND PAVING COMPANY LLC		
			ROCKY MOUNT, NC		FAYETTEVILLE, NC		
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		44800.00		51000.00
0002	1297000000-E	607 MILL ASP PVMT ***** DTH 10" MILLING	6,384 SY	14.30	91291.20	12.00	76608.00
0003	1297000000-E	607 MILL ASP PVMT ***** DTH 1½" MILLING	18,772 SY	3.75	70395.00	1.75	32851.00
0004	1330000000-E	607 INCIDENTAL MILLING	1,817 SY	12.00	21804.00	11.50	20895.50
0005	1489000000-E	610 ASP CONC BASE CRS B25.0B	2,675 TON	60.00	160500.00	82.35	220286.25
0006	1498000000-E	610 ASP CONC INTR CRS I19.0B	1,750 TON	65.00	113750.00	85.25	149187.50
0007	1519000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	1,846 TON	57.00	105222.00	74.50	137527.00
0008	1520000000-E	SP ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	15 TON	185.00	2775.00	128.00	1920.00
0009	1575000000-E	620 ASP FOR PLANT MIX	313 TON	430.00	134590.00	390.00	122070.00
0010	1704000000-E	SP PATCHING EXIST PAVEMENT	68 TON	225.00	15300.00	300.00	20400.00
0011	2830000000-N	858 ADJ MANHOLES	12 EA	1510.00	18120.00	850.00	10200.00
0012	2845000000-N	858 ADJ METER OR VALVE BOXES	22 EA	1445.00	31790.00	900.00	19800.00
0013	4413000000-E	SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	126 SF	21.00	2646.00	30.00	3780.00
0014	4457000000-N	SP TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		44500.00		162000.00
0015	4510000000-N	SP LAW ENFORCEMENT	80 HR	45.00	3600.00	45.00	3600.00
0016	4685000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"90	200 LF	0.75	150.00	0.75	150.00
0017	4686000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"120	18,889 LF	0.85	16055.65	0.85	16055.65
0018	4700000000-E	1205 12"WIDE THERMO 90 MILS	600 LF	4.50	2700.00	4.50	2700.00
0019	4705000000-E	1205 THERMO LINES 16" 120MILS	190 LF	5.50	1045.00	5.50	1045.00
0020	4710000000-E	1205 24"WIDE THERMO 120 MILS	174 LF	8.50	1479.00	8.50	1479.00
0021	4721000000-E	1205 THERMO PVT MKG CHARACTER 120	2 EA	125.00	250.00	125.00	250.00
0022	4725000000-E	1205 THERMO PVT SYMBOL 90MILS	28 EA	110.00	3080.00	110.00	3080.00
0023	4810000000-E	1205 PAINT PVMT MARKINGS 4"	19,089 LF	0.20	3817.80	0.20	3817.80
0024	4825000000-E	1205 PAINT PVMT MARKINGS 12"	600 LF	1.50	900.00	1.50	900.00
0025	4830000000-E	1205 PAINT PVT MKGS LINES 16"	290 LF	1.75	507.50	1.75	507.50
0026	4835000000-E	1205 PAINT PVT MKG LINES 24"	223 LF	2.25	501.75	2.25	501.75
0027	4840000000-N	1205 PAINT PVT MKG CHARACTER	2 EA	50.00	100.00	50.00	100.00
0028	4845000000-N	1205 PAINT PVT MKG SYMBOL	28 EA	40.00	1120.00	40.00	1120.00
0029	4900000000-N	1251 PERM RAISED PVMT MARKERS	177 EA	7.00	1239.00	7.00	1239.00
0030	7288000000-E	1715 PAVED TRENCH (*****) (1 CONDUIT, 2")	100 LF	6.00	600.00	6.00	600.00
0031	7300000000-E	1715 UNPAVED TRENCH (*****) (1 CONDUIT, 2")	100 LF	12.00	1200.00	12.00	1200.00
0032	7324000000-N	1716 JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	1 EA	150.00	150.00	150.00	150.00
0033	7348000000-N	1716 JUNCTION BOX (OVER-SIZED, HVY-DUTY)	1 EA	150.00	150.00	150.00	150.00
0034	7420000000-E	1722 2" RISER WITH WEATHERHEAD	1 EA	425.00	425.00	425.00	425.00
0035	7444000000-E	1725 INDUCTIVE LOOP SAWCUT	325 LF	6.88	2236.00	6.88	2236.00
0036	7456000000-E	1726 LEAD-IN CABLE(*****) (14-2)	100 LF	2.00	200.00	2.00	200.00

JUN 22, 2017 05:52 PM

COLUMBUS

TIP NO

2017CPT.06.14.10241.1

2:00 PM 2 / 2 009

JUN 21 2017 DF00163
1.030 MI

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILL & FILL, PROFILE MILLING & PVT. MKGS.
FROM US 74 BUS. TO END C&G

CONTRACT TOTAL	TOTAL	898989.90	TOTAL	1070031.95
ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	898989.90	SUB-TOTAL	1070031.95
BIDDERS IN ORDER	CONTRACT TOTAL			
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	1	898989.90		
HIGHLAND PAVING COMPANY LLC	2	1070031.95		